

**Hansen & Pedersen
Entreprenørfirma Holding
ApS**
Hågerupvej 7
5600 Faaborg
CVR-nr. 21192996

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2017

Dirigent

Navn: Arne Bonde Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansen & Pedersen Entreprenørfirma Holding ApS
Hågerupvej 7
5600 Faaborg

CVR-nr.: 21192996

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Arne Bonde Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Hansen & Pedersen VVS- og Entreprenørfirma A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør underskud på 104 t.kr., anses af ledelsen for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017/18 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
Driftsresultat		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(106.745)	4.409
Andre finansielle indtægter		6.939	6.875
Resultat før skat		(103.556)	7.534
Skat af årets resultat		(702)	(735)
Årets resultat		(104.258)	6.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(104.258)	6.799
		(104.258)	6.799

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		377.447	484.192
Finansielle anlægsaktiver	1	377.447	484.192
Anlægsaktiver		377.447	484.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.866	350.675
Tilgodehavende selskabsskat		6.780	7.484
Tilgodehavender		360.646	358.159
Omsætningsaktiver		360.646	358.159
Aktiver		738.093	842.351

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overkurs ved emission		1.545.730	1.545.730
Overført overskud eller underskud		<u>(1.013.911)</u>	<u>(909.653)</u>
Egenkapital		<u>731.819</u>	<u>836.077</u>
Anden gæld		<u>6.274</u>	<u>6.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.274</u>	<u>6.274</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.274</u>	<u>6.274</u>
Passiver		<u>738.093</u>	<u>842.351</u>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.545.730	(909.653)	836.077
Årets resultat	0	0	(104.258)	(104.258)
Egenkapital ultimo	200.000	1.545.730	(1.013.911)	731.819

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.605.765
Kostpris ultimo	2.605.765
Nedskrivninger primo	(2.121.573)
Andel af årets resultat	(106.745)
Nedskrivninger ultimo	(2.228.318)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	377.447

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Hansen & Pedersen VVS- og Entreprenørfirma A/S	Faaborg-Midtfyn Kommune	82,5	457.512	(129.388)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1</u>	200000	<u>200.000</u>
	<u>1</u>		<u>200.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Hansen & Pedersen Entreprenørfirma Holding ApS:
Arne Bonde Nielsen, Faaborg, selskabets direktør og hovedanpartshaver.
